
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης 
(Δ.ΥΠ.Α) τεσσάρων (4) προσωποπαγών θέσεων 
προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
στo πλαίσιο της εφαρμογής του άρθρου 104 του 
ν. 4764/2020 (Α’ 256).

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική τε-
λωνειακή παράβαση.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική τε-
λωνειακή παράβαση.

4 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή παρά-
βαση λαθρεμπορίας σε βάρος της ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑΣ του Νικολάου.

5 Αναθεώρηση της υπ’  αρ. 5099/01-12-2014 από-
φασης άδειας ίδρυσης και λειτουργίας της Μο-
νάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων με την επωνυμία 
«ΓΑΛΗΝΗ HOME» λόγω μεταβολής ιδιοκτησιακού 
καθεστώτος και ονομασίας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

6 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’ αρ. 820/28-3-2023 
απόφαση του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας 
Απασχόλησης που δημοσιεύθηκε στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως (Β’ 4369).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 65295 (1)

Σύσταση στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης 

(Δ.ΥΠ.Α) τεσσάρων (4) προσωποπαγών θέσεων 

προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

στo πλαίσιο της εφαρμογής του άρθρου 104 του 

ν. 4764/2020 (Α’ 256). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Του άρθρου 104 του ν. 4764/2020 «Ρυθμίσεις για 

την προστασία της δημόσιας υγείας από τις συνέπειες 

της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, την ενίσχυ-

ση των μέσων μαζικής μεταφοράς, την επιτάχυνση της 

απονομής των συντάξεων, τη ρύθμιση οφειλών προς 

τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες 

κατεπείγουσες διατάξεις» (Α’ 256),

β. του άρθρου 3 του ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: 

Αναδιοργάνωση Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και 

ψηφιοποίηση των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτή-

των εργατικού δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών 

εργασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 75),

γ. του π.δ 11/2022, «Οργανισμός Απασχόλησης Εργα-

τικού Δυναμικού (Ο.Α.Ε.Δ.)» (Α’ 25),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4576

50677

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.17 19:08:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50678 Τεύχος B’ 4576/17.07.2023

δ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε. του άρθρου 1 του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργεί-
ου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση 
και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Με-
ταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130),

στ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ζ. του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

2. Τα υπ’ αρ. 728/17.10.2022 και 784/07.11.2022 υπηρε-
σιακά σημειώματα της Νομικής Υπηρεσίας της Δ.ΥΠ.Α., 
κατόπιν των οποίων παραιτήθηκαν από οποιοδήποτε 
δικόγραφο που απορρέει από την αιτία αυτή συμπερι-
λαμβανομένων πάσης φύσεως οικονομικών αξιώσεων, 
οι αναφερόμενοι στους κατωτέρους πίνακες (Ι, ΙΙ) ερ-
γαζόμενοι, όπως ορίζεται από τις διατάξεις της παρ. 1 
του άρθρου 104 του ν. 4764/2020, προς τον σκοπό της 
κατάληψης προσωποπαγούς θέσης της παρ. 3 του εν 
λόγω άρθρου από αυτούς.

3. Την υπ’ αρ. 402094/04.04.2023 απόφαση παραίτη-
σης του Υποδιοικητή από τα ένδικα μέσα και βοηθήματα 
που ήδη έχουν ασκηθεί, κατά της δικαστικής απόφασης 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 553844/12.05.2023 
όμοια απόφαση.

4. Τις υπ’ αρ. 1657/2013 και 974/2012 αποφάσεις του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.

5. Τις υπ’ αρ. 42/12.05.2023 και 34/11.04.2023 αποφά-
σεις του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α.

6. Την υπ’ αρ. 45904/05.05.2023 εισηγητική έκθεση 
οικονομικών επιπτώσεων της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εργασίας και Κοι-
νωνικών Υποθέσεων αναφορικά με την προκαλούμενη 
δαπάνη από τις διατάξεις του παρόντος.

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη στον κρατι-
κό προϋπολογισμό, ενώ προκαλείται δαπάνη στον 
προϋπολογισμό της Δ.ΥΠ.Α. έτους 2023. Η δαπά-
νη μισθοδοσίας του ανωτέρω προσωπικού για το 
τρέχον έτος ανέρχεται κατ’  εκτίμηση στο ποσό των 
63.879,41  € (ΚΑΕ 0200: 52.236,00  € πλέον εργοδοτι-
κών εισφορών 11.643,41 €) και θα βαρύνει τον προϋ-
πολογισμό της Δ.ΥΠ.Α., σύμφωνα με την υπ’ αρ. 01-00/
42/09-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΔΝΓ4691Ω2-7ΘΥ) απόφαση ανά-
ληψης υποχρέωσης της ΔΥΠΑ. Η ετήσια συνολική δα-
πάνη είναι εντός των ορίων που έχουν τεθεί στο τρέχον 
Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής, 
αποφασίζουμε:

Α. Τη σύσταση στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης 
(Δ.ΥΠ.Α.) τεσσάρων (4) προσωποπαγών θέσεων προ-
σωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στο πλαί-
σιο της εφαρμογής του άρθρου 104 του ν. 4764/2020 
(Α’ 256), σε συμμόρφωση με την υπ’ αρ. 1657/2013 
απόφαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών, ως 
ακολούθως:

Ι. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΑΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΙ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ: 3

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΓΑΒΡΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Β. Οι παραπάνω θέσεις θα ενσωματωθούν στον Ορ-
γανισμό της Δ.ΥΠ.Α.

Γ. Οι εν λόγω θέσεις καταργούνται με την καθ’ οιονδή-
ποτε τρόπο αποχώρηση αυτών που τις κατέχουν.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Ιουλίου 2023

Ο Υπουργός

ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ   

Ι

(2)

 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική 
τελωνειακή παράβαση.   

 Με την υπ’ αρ. 392/2017/10-07-2023 1η μερική κα-
ταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης του Τελωνείου 
Λάρισας, επιβλήθηκε στον (επ.) FILIPI (ον.) TON του DED 
και της VITORE, γεν. την 26-9-1972 στην Αλβανία, με 
αριθμό Διαβατηρίου: BΑ-2844865/2010 Αλβανίας, με 
Α.Φ.Μ.: 177316767, πρώην κατοίκου Νεράιδας Στυλίδας 
και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος 2.184,30 € 
(δύο χιλιάδες εκατόν ογδόντα τέσσερα ευρώ και τριά-
ντα λεπτά), πλέον Τελών Χαρτοσήμου (2%) και Εισφορά 
ΟΓΑ (0,4%), για λαθρεμπορία 3.400 γραμμαρίων καπνού 
που τελέστηκε την 08-10-2017 στα Τρίκαλα, κατά πα-
ράβαση των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 
142 παρ. 2, 155 παρ. 1, εδ. β’ και παρ. 2 εδ. α’ και ζ’ και 
119 Α παρ. 2 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 
Κώδικας».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50679Τεύχος B’ 4576/17.07.2023

Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυγή ενώπιον 

του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας εντός τριάντα 

(30) ημερών από την κατά νόμο επίδοσή της σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 «Κώδι-

κας Διοικητικής Δικονομίας», όπως ισχύει σήμερα. Αν ο 

νομιμοποιούμενος προς άσκηση προσφυγής διαμένει 

στην αλλοδαπή, οι αντίστοιχες προθεσμίες ορίζονται 

σε ενενήντα (90) ημέρες (άρθρο 66 παρ. 6). Αν περάσει 

η προθεσμία του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 και δεν 

έχει ασκηθεί προσφυγή κατά της παρούσας καταλογι-

στικής πράξης, αυτή οριστικοποιείται. Σύμφωνα με το 

άρθρο 150 παρ. 4 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 

Κώδικας» η εμπρόθεσμη άσκηση της προσφυγής και η 

τυχόν υποβολή αίτησης αναστολής δεν αναστέλλουν την 

είσπραξη του τριάντα τοις εκατό (30%) των πολλαπλών 

τελών, που επιβλήθηκαν από την Τελωνειακή Αρχή. 

 Η Προϊσταμένη

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ   

Ι

(3)

 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική 
τελωνειακή παράβαση.   

 Με την υπ’ αρ. 392/2017/10-07-2023 2η μερική κα-

ταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης του Τελωνείου 

Λάρισας, επιβλήθηκε στον (επ.) FILIPI (ον.) VITOR του 

FILIP και της DILE γεν. την 22-4-1974 στην Αλβανία, με 

αριθμό Διαβατηρίου: BΒ-1532007/2014 Αλβανίας, με 

Α.Φ.Μ.: 177316731, πρώην κατοίκου Νεράιδας Στυλίδας 

και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος 1.500,00 € 

(χίλια πεντακόσια ευρώ), πλέον Τελών Χαρτοσήμου (2%) 

και Εισφορά ΟΓΑ (0,4%), για λαθρεμπορία 2.190 γραμμα-

ρίων καπνού που τελέστηκε την 08-10-2017 στα Τρίκαλα, 

κατά παράβαση των συνδυασμένων διατάξεων των άρ-

θρων 142 παρ. 2, 155 παρ. 1, εδ. β’ και παρ. 2 εδ. α’ και ζ’ 

και 119 Α παρ. 2 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 

Κώδικας».

Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυγή ενώπιον 

του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας εντός τριάντα 

(30) ημερών από την κατά νόμο επίδοσή της σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 «Κώδι-

κας Διοικητικής Δικονομίας», όπως ισχύει σήμερα. Αν ο 

νομιμοποιούμενος προς άσκηση προσφυγής διαμένει 

στην αλλοδαπή, οι αντίστοιχες προθεσμίες ορίζονται σε 

ενενήντα (90) ημέρες (άρθρο 66 παρ. 6). Αν περάσει η 

προθεσμία του άρθρο 66 του ν. 2717/1999 και δεν έχει 

ασκηθεί προσφυγή κατά της παρούσας καταλογιστικής 

πράξης, αυτή οριστικοποιείται. Σύμφωνα με το άρθρο 

150 παρ. 4 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώ-

δικας» η εμπρόθεσμη άσκηση της προσφυγής και η τυ-

χόν υποβολή αίτησης αναστολής δεν αναστέλλουν την 

είσπραξη του τριάντα τοις εκατό (30%) των πολλαπλών 

τελών, που επιβλήθηκαν από την Τελωνειακή Αρχή. 

 Η Προϊστάμενη

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ   

(4)

 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή πα-
ράβαση λαθρεμπορίας σε βάρος της ΤΣΟΛΑΚΙ-
ΔΟΥ ΜΑΡΙΑΣ του Νικολάου.   

 Με την υπό στοιχεία MRN: 23GRYK07010000155-0/
11-07-2023 καταλογιστική πράξη του Προϊσταμένου 
της Διεύθυνσης Τελωνείου Πατρών, που εκδόθηκε κατ’ 
εξουσιοδότηση των διατάξεων του άρθρου 152 παρ. 1 
του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», βάσει 
των διατάξεων των άρθρων 119 Α παρ. 2, 142 παρ. 2 
και 155 παρ. 2 εδαφ. ζ’ του ν. 2960/2001, επιβάλαμε σε 
βάρος της υπαίτιας ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΣ του Νικολάου 
με Α.Δ.Τ.: Χ 445596 και με Α.Φ.Μ.: 043321827, κάτοικο 
Καβύλης Ορεστιάδας, και ήδη αγνώστου διαμονής, πολ-
λαπλό τέλος ανερχόμενο στο ποσό των χιλίων πεντακο-
σίων ευρώ (1.500 €), λόγω τέλεσης λαθρεμπορικής πα-
ράβασης, και συγκεκριμένα της διακίνησης ποσότητας 
δύο κιλών και διακοσίων γραμμαρίων (2,200) λαθραίου 
καπνού χωρίς την προηγούμενη καταβολή των αναλο-
γούντων φόρων, που εντοπίστηκε την 25-02-2019 από 
κλιμάκιο του Τελωνείου Πατρών στο Κέντρο Διαλογής 
των ΕΛ.ΤΑ. στην Πάτρα. 

 Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 226988  (5)

Αναθεώρηση της υπ’ αρ. 5099/01-12-2014 από-
φασης άδειας ίδρυσης και λειτουργίας της Μο-
νάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων με την επωνυμία 
«ΓΑΛΗΝΗ HOME» λόγω μεταβολής ιδιοκτησιακού 
καθεστώτος και ονομασίας. 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 149/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρή-
της» (Α’ 242), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 1218 
(Β’ 762/2021) απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης.

3. Την υπ’ αρ. 242575/01-10-2019 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Κρήτης «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κρήτης» (Β’ 3732) 
και τις υπ’ αρ. 304434/30-12-2020 (ΑΔΑ: 6ΗΑΦ7ΛΚ-ΦΡΥ), 
398323/31-12-2021 (ΑΔΑ: 636Β7ΛΚ- ΡΩΜ) αποφάσεις 
του Περιφερειάρχη Κρήτης «Παράτασης θητείας Αντι-
περιφερειαρχών στην Περιφέρεια Κρήτης».

4. Την υπό στοιχεία Π4Β/οικ. 3176/6.6.1996 υπουργι-
κή απόφαση «Προϋποθέσεις ίδρυσης και λειτουργίας 
Μονάδων Φροντίδας Ηλικιωμένων (Μ.Φ.Η.) από ιδιώτες 
(κερδοσκοπικού χαρακτήρα)» (Β’455).

5. Την υπό στοιχεία Π1γ/οικ. 81551 υπουργική από-
φαση «Τροποποίηση και συμπλήρωση των υπό στοι-
χεία Π4Β/οικ. 3176/6.6.1996 (Β’455) και Π4β/οικ. 4690/



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50680 Τεύχος B’ 4576/17.07.2023

30.8.1996 (Β’ 833) υπουργικών αποφάσεων “Προϋπο-
θέσεις ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Φροντίδας 
Ηλικιωμένων (Μ.Φ.Η.) από ιδιώτες κερδοσκοπικού χα-
ρακτήρα, και Μ.Φ.Η. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα”» 
(Β’ 1136/2007).

6. Την υπ’ αρ. 3340/07-06-2010 άδεια ίδρυσης Μονά-
δας Φροντίδας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού χαρακτήρα 
στην «ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΛΕΒΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.» με 
την επωνυμία «ΕΣΤΙΑ» δυναμικότητας 35 κλινών.

7. Την υπ’  αρ. 2165/07-06-2010 άδεια λειτουργίας 
Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού χα-
ρακτήρα στην ΛΕΒΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ με την επωνυμία 
«ΕΣΤΙΑ» δυναμικότητας 35 κλινών.

8. Την υπ’ αρ. 5099/1-12-2014 απόφαση του Αντιπερι-
φερειάρχη Χανίων για την αναθεώρηση της άδειας ίδρυ-
σης και λειτουργίας της Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμέ-
νων «Εστία» ιδιοκτησίας της Λεβάκη Αρχόντισσας λόγω 
αλλαγής ιδιοκτησίας, και χορήγηση νέας άδειας ίδρυσης 
και λειτουργίας στην Μπλάζου Γεωργία του Εμμανουήλ 
με την νέα επωνυμία «ΓΑΛΗΝΗ HOME».

9. To από 03-05-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της Μπλά-
ζου Γεωργίας του Εμμανουήλ με συνημμένη την από 
03-05-2023 υπεύθυνη δήλωση, με την οποία δηλώνε-
ται η αλλαγή ιδιοκτησίας της Μ.Φ.Η. «ΓΑΛΗΝΗ HOME».

10. Την από 21-06-2023 αίτηση της εταιρείας «ΒΟΥΡ-
ΒΑΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ και ΜΙΧΑΗΛ Ο.Ε.» για την αναθεώρη-
ση της άδειας λειτουργίας της Μ.Φ.Η. «ΓΑΛΗΝΗ HOME» 
λόγω αλλαγής ιδιοκτησίας και ονομασία της μονάδας, 
αποφασίζουμε:

Αναθεωρούμε την υπ’ αρ. 5099/01-12-2014 απόφαση, 
λόγω μεταβολής ιδιοκτησιακού καθεστώτος και ονομα-
σίας, και χορηγούμε στην εταιρεία «ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΓΕΩΡ-
ΓΙΟΣ & ΜΙΧΑΗΛ Ο.Ε.» με τον διακριτικό τίτλο «Μ.Φ.Η. ΓΑ-
ΛΗΝΗ Ο.Ε.» αναθεωρημένη άδεια λειτουργίας Μονάδας 
Φροντίδας Ηλικιωμένων με την ονομασία «ΓΑΛΗΝΗ», 

που βρίσκεται στην οδό Ηλία Δεληγιαννάκη 112 στα 
Χανιά της Δ.Ε. Χανίων του Δήμου Χανίων.

Υπεύθυνος λειτουργίας της Μονάδας ορίζεται ο Γεώρ-
γιος Βούρβαχης του Μιχαήλ. Δυναμικότητα: 35 κλίνες.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 5099/01-12-2014 από-
φαση.

Ο έλεγχος και η εποπτεία θα γίνεται από τη Διεύθυνση 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε Χανίων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χανιά,10 Ιουλίου 2023

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ   

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(6)

 Στην υπ’ αρ. 820/28-3-2023 απόφαση του Διοικητή της 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.), που δημο-
σιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 4369), 
γίνονται οι εξής διορθώσεις:

α) Στη σελίδα 48575 διορθώνεται 
το εσφαλμένο: 
«Αριθμ. 820/28-3-2023», 
στο ορθό: 
«Αριθμ. 820/28-6-2023».
β) Στη σελίδα 48576 διορθώνεται 
το εσφαλμένο: «Αθήνα, 28 Μαρτίου 2023», 
στο ορθό: 
«Αθήνα, 28 Ιουνίου 2023». 

 (Από τη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02045761707230004*


